

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bygtjek A/S

Gammelgårdsvej 3, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 17 41 27

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/06 2023

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	13
Balance pr. 31. december 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygtjek A/S
Gammelgårdsvej 3, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 17 41 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Anders Kjær Jørgensen, formand
Martin Thomsen
Ib Floutrup

Direktion

Thomas Junggreen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion af og handel med tag og facadetilbehør, herunder aluprofiler, ventilationslister, skotrender, tagrender og WinWin plader, samt relateret tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 7.253.054, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.667.956.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.580.394	15.964.597
Personaleomkostninger	1	<u>(9.324.078)</u>	<u>(9.149.753)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		10.256.316	6.814.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(892.593)</u>	<u>(662.266)</u>
Resultat før finansielle poster		9.363.723	6.152.578
Finansielle indtægter		12.817	3.247
Finansielle omkostninger		<u>(69.818)</u>	<u>(100.520)</u>
Resultat før skat		9.306.722	6.055.305
Skat af årets resultat	2	<u>(2.053.668)</u>	<u>(1.334.529)</u>
Årets resultat		<u>7.253.054</u>	<u>4.720.776</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		10.000.000	0
Overført resultat		<u>(2.746.946)</u>	<u>4.720.776</u>
		<u>7.253.054</u>	<u>4.720.776</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede licenser		903.690	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	903.690	0
Produktionsanlæg og maskiner		970.404	1.130.887
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.722.134	1.804.970
Indretning af lejede lokaler		100.764	132.361
Materielle anlægsaktiver	4	2.793.302	3.068.218
Deposita		0	400
Finansielle anlægsaktiver		0	400
Anlægsaktiver i alt		3.696.992	3.068.618
Råvarer og hjælpematerialer		599.958	686.602
Varer under fremstilling		2.465.246	2.508.517
Færdigvarer og handelsvarer		11.377.696	9.809.359
Varebeholdninger		14.442.900	13.004.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.808.614	4.560.170
Andre tilgodehavender		1.107.720	418.420
Tilgodehavender		4.916.334	4.978.590
Likvide beholdninger		7.988.648	9.652.260
Omsætningsaktiver i alt		27.347.882	27.635.328
Aktiver i alt		31.044.874	30.703.946

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.167.956	9.914.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		<u>17.667.956</u>	<u>10.414.902</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>412.291</u>	<u>313.829</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>412.291</u>	<u>313.829</u>
Leasingforpligtelser		972.949	1.172.576
Anden gæld		<u>0</u>	<u>696.630</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>972.949</u>	<u>1.869.206</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	732.079	333.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.946.684	6.919.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.365.161	3.663.739
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.955.206	1.429.340
Anden gæld		415.048	5.184.868
Deposita		<u>577.500</u>	<u>575.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.991.678</u>	<u>18.106.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.964.627</u>	<u>19.975.215</u>
Passiver i alt		<u>31.044.874</u>	<u>30.703.946</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.914.902	0	10.414.902
Årets resultat	0	(2.746.946)	10.000.000	7.253.054
Egenkapital 31. december 2022	500.000	7.167.956	10.000.000	17.667.956

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.528.698	8.428.576
Pensioner	598.445	557.335
Andre omkostninger til social sikring	196.935	163.842
	9.324.078	9.149.753
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.955.206	1.429.340
Årets udskudte skat	98.462	(94.811)
	2.053.668	1.334.529
3 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede licenser
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2022		0
Tilgang i årets løb		<u>903.690</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>903.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>903.690</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	2.966.740	3.485.495	157.989
Tilgang i årets løb	171.600	446.077	0
Afgang i årets løb	0	(215.189)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>3.138.340</u>	<u>3.716.383</u>	<u>157.989</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.835.853	1.680.525	25.628
Årets afskrivninger	332.083	528.913	31.597
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(215.189)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.167.936</u>	<u>1.994.249</u>	<u>57.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>970.404</u>	<u>1.722.134</u>	<u>100.764</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>1.125.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	313.829	408.640
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	98.462	(94.811)
Hensættelser til udskudt skat 31. december 2022	<u>412.291</u>	<u>313.829</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	198.812	0
Materielle anlægsaktiver	213.479	313.829
	<u>412.291</u>	<u>313.829</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag	Restgæld
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december 2022</u>	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.505.929	1.238.587	265.638	0
Anden gæld	696.630	466.441	466.441	0
	<u>2.202.559</u>	<u>1.705.028</u>	<u>732.079</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel med en restløbetid på op til 13 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 187 t.kr. Næste års leasingydelse udgør 179 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakterne er uopsigelige i 12 måneder, og den samlede huslejeforpligtelse udgør 905 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant 5.000 t.kr. omfattende tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 20.824.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

JUAL Group A/S, Juelsminde, Danmark

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 42 58 33 24, som er den største koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.